Vzduchotechnické hadice / Hadice pro vytápění a klimatizace
FLEXADUR PVCX-1L PT K - Hadice pro vytápění a
klimatizace, -30°C až +100°C, lehčí varianta
Kód produktu: 12083
Tip
Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Materiál produktu: PVC potažené polyesterovou tkaninou

kroužky - dvě hadice se dají k sobě kroužky a CLIP sponou 32609 se utáhnou. c) Kombinace zakončení stran - hladké s kroužkem.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
150/1L4-C0100-06716
150 mm
0,35 bar
5 kPa
105 mm
0,5 kg
10
m
415,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
170/1L4-C0100-06716
170 mm
0,35 bar
5 kPa
105 mm
0,6 kg
10
m
356,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
200/1L4-C0100-06716
200 mm
0,3 bar
5 kPa
140 mm
0,68 kg
10
m
532,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
250/1L4-C0100-06716
250 mm
0,22 bar
4 kPa
175 mm
0,85 kg
10
m
655,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
300/1L4-C0100-06716
300 mm
0,18 bar
3 kPa
210 mm
1 kg
10
m
664,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
350/1L4-C0100-06716
350 mm
0,15 bar
3 kPa
250 mm
1,3 kg
10